1

Общероссийский профсоюз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства

Свердловская территориальная организация

Областной  комитет  профсоюза

XI  ПЛЕНУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 11/5

г. Екатеринбург    № XI    30 мая 2013 года

О пополнении официального сайта

Свердловской территориальной организации

В целях развитии информационной работы в профсоюзных организациях,

повышения заинтересованности членов профсоюза к интернет-сайту,

XI Пленум  Областного комитета профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Установить контроль за работой первичных профсоюзных организаций по

заполнению «своих страниц» на официальном сайте Свердловской

территориальной организации www.stoprofavtodor.ru в разделе

«Профсоюзные организации», с доведением информации о проведенной

работе на Пленумах Обкома.

2. В срок до 01 августа 2013 года председателям первичных профсоюзных

организаций, страницы которых не активные на сайте www.stoprofavtodor.ru,

направить информацию о первичной профсоюзной организации, включая

фотоматериалы, в Обком профсоюза на адрес электронной почты:

stooauto@ru66.ru.

3. Утвердить общую структуру пополнения «страницы первичной профсоюзной

организации» на сайте Свердловской территориальной организации:

- Наименование Первичной профсоюзной организации;

- Адрес месторасположения;

- Информация о численности профсоюзной организации в разрезе, количество

членов первичной профсоюзной организации, количество работающих на

предприятии, % охвата профсоюзным членством;

- Информация о Коллективном договоре, срок действия Коллективного

договора;

- ФИО Председателя профсоюзной организации, контакты (тел., факс), фото;

- Состав профкома, ФИО, с указанием должности по основному месту работы,

контакты членов профкома;

- Структура первичной профсоюзной организации (при наличии);

http://www.stoprofavtodor.ru/
http://www.stoprofavtodor.ru/
mailto:stooauto@ru66.ru

 2

- Комиссии профкома, ФИО членов комиссий. У Председателей комиссии

указать контакты;

- Молодежный совет;

- Новости профсоюзной организации (Наши мероприятия).

4. Назначить ответственным лицом по заполнению сайта Свердловской

территориальной организации заместителя председателя СТО Соловьеву О.А.

       Председатель СТО                                              С.Г. Бочарникова